
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：学校党群服务中心扩建项目设计服务 

采购编号：22D109B 

采购预算金额：3 万元  

采购原由：为进一步丰富和拓展学校党群服务中心的功能和作用，为开

展党建工作提供有力的支撑，按照上海市教卫工作党委示范性党建服务

中心建设标准和要求，增加上川路校区学生活动中心 101 室作为学校党

群服务中心场地。本项目要求供应商提供策划设计服务等。 

伴随服务：按照服务场地实际情况对党群服务中心进行设计、布置，空

间场景突出党建主题，划分功能区域。服务内容主要包括项目策划、效

果图设计等。 

售后报修服务要求：（一）内容要求：按照服务场地实际情况对党群服

务中心进行设计，空间场景突出党建主题，划分功能区域。服务内容主

要包括项目策划、效果图设计等。 

（二）设计要求：供应商与采购方充分沟通，在收到设计元素及要求后

5 个工作日内将设计方案及样品送采购方确认。设计内容主题突出、内

容丰富。如不符合要求，须无条件重新设计，直至采购方满意为止，期

限为 5 个工作日内。 

 

 

公告起止时间：2022 年 11 月 23 日至 2022 年 11 月 25日止。 

报名方式： 



携带以下材料，于 2022 年 11月 28日 10:00-2022 年 11 月 28日 15:00 至

浦东新区上川路 995 号行政楼 611 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：党委组织部、党校 

联系人：纪静 

联系电话：13381905567 

邮箱：jijing@lixin.edu.cn 


